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Addnode Group förvärvar ACAD-Plus i 
USA
Addnode Group meddelar idag att de har förvärvat ACAD-Plus Inc. (ACAD-
Plus), en ledande leverantör av CAD-baserade lösningar för optimering av 
ytor och fastighetsförvaltning. ACAD-Plus har sitt huvudkontor i Houston, 
Texas, USA, har 5 medarbetare och omsätter cirka 12 MSEK.

ACAD-Plus grundades 1986 i Houston, Texas och har sedan dess varit drivande i 
utvecklingen av lösningar inom Computer-Aided Facilities Management (CAFM). Över 90 
miljoner kvadratmeter byggnadsyta världen över förvaltas idag med lösningar från ACAD-
Plus. Bolaget har en särskilt stark position inom utbildningssektorn med över 150 privata 
och offentligt ägda universitet som kunder och kundbasen inom offentlig sektor växer 
kontinuerligt. ACAD-Plus lösningar är erkända för sin kvalité, tillförlitlighet och 
användarvänlighet i förvaltningen av komplexa fastighetsportföljer.

Bolagets ledande produkt FMG-Plus är ett kraftfullt tillägg till AutoCAD som enkelt kan 
integreras med andra aktörers plattformar, exempelvis plattformar för Integrated Workplace 
Management Systems (IWMS), Computerized Maintenance Management Systems (CMMS) 
eller andra CAFM-miljöer. FMG-Plus tillförlitliga och användbara fastighetsdata gör det 
möjligt för fastighetsförvaltare att optimera ytor och lokalanvändning, öka driftseffektivitet 
och uppfylla högt ställda krav på regelefterlevnad och säkerhet.

”ACAD-Plus ACAD-Plus blir ett värdefullt tillskott till vår division Design Management. 
erbjudande passar bra in i divisionens befintliga produktportfölj inom digital 
livscykelhantering av fastigheter och anläggningar, från tidig design och konstruktion till 

 säger Johan Andersson, vd och koncernchef för Addnode Group.drift och underhåll,”

ACAD-Plus konsolideras från december 2025 i Addnode Groups division Design 
Management.
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För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group
Tel: +46 (0) 704 20 58 31
E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Addnode Group - Digitalization for a Better Society
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi 
är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, 
produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och 
ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att 
växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 20 
länder och fyra världsdelar. 2024 uppgick nettoomsättningen till 7,8 miljarder SEK. Addnode Groups 
B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, 
vänligen besök: .www.addnodegroup.com
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